
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

TURMERIC CURCUMIN (60 KAPS.)

KAINA: 36,30 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PY23073

Kodas EAN: PY23073

PREKĖS APRAŠYMAS

Žavinti  visus  savo  spalva  ciberžolė  užtikrintai  užkariauja  pasaulį.  Šis  populiarus  augalas  tūkstančius  metų  buvo
naudojamas  tradicinėje  Ajurvedos  medicinoje.  Jo  stiprūs  antioksidantai  (kurkuminoidai)  padeda  palaikyti  natūralų
organizmo imunitetą.  Ciberžolė,  įdėta  į  vieną  augalinę  kapsulę  kartu  su  imbieru  ir  piperinu,  yra  vienas  iš  mūsų
universaliausių produktų.
Ciberžolės šakniastiebių ekstraktas padeda lengviau suvirškinti riebalus, palaiko imunitetą, yra stiprus antioksidantas ir
padeda palaikyti psichinę pusiausvyrą. Jis taip pat puikiai padeda palaikyti sveikus kaulus ir sąnarius.
Imbiero šakniastiebiai padeda palaikyti sveikas kraujagysles, o tai savo ruožtu padeda palaikyti sveiką širdį. Taip pat tai
yra galingas antioksidantas, palaiko imuninę sistemą ir prisideda prie fizinės gerovės.
Piperinas, t.y. juodųjų pipirų vaisių ekstraktas, yra mūsų produkto sudedamoji dalis, kuris padidina ciberžolės ir imbiero
veiksmingumą. 



Ciberžolės (Curcuma longa) ekstraktas:

• Padeda sukontroliuoti uždegimines reakcijas organizme.
• Palaiko kepenų ir tulžies latakų darbą.
• Prisideda prie virškinimo komforto.
• Padeda suvirškinti riebalus.
• Palaiko psichinės sveikatos pusiausvyrą.
• Neleidžia kauptis riebalams ir palengvina jų pasišalinimą per kepenis.
• Padeda palaikyti sąnarių ir kaulų sveikatą.
• Padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą.
• Turi puikių antioksidacinių savybių.
• Palaiko kraujo gamybą ir kokybę.
• Palaiko širdies darbą.
• Padeda palaikyti sveikus plaučius ir viršutinius kvėpavimo takus. 

 

Imbiero (Zingiber officinale) šakniastiebių milteliai: 

• Prisideda prie natūralios organizmo apsaugos – palaiko imuninę sistemą.
• Prisideda prie kraujagyslių sveikatos, o tai savo ruožtu padeda palaikyti sveiką širdį.
• Palaiko virškinimą – padeda tinkamai veikti virškinamajam traktui.
• Prisideda prie geros fizinės savijautos.
• Padeda kontroliuoti cukraus kiekį kraujyje.
• Padeda palaikyti sąnarių judrumą.
• Palaiko gyvybingumo funkcijas.
• Turi stimuliuojančių ir tonizuojančių savybių, kurios padeda mažiau jausti nuovargį.
• Palaiko normalią kvėpavimo takų veiklą ir palaiko juose optimalią imuninę pusiausvyrą.
• Padeda imunitetui.
• Turi reikšmingų antioksidacinių savybių. 

 

Juodųjų pipirų (Piper nigrum) vaisių ekstraktas:

• Formulėje, kurioje dominuoja kelios žolelės, jis padidina kitų augalinių ingredientų veiksmingumą. 

KODĖL VERTA RINKTIS MŪSŲ KURKUMINĄ? 

Ciberžolę gauname iš ne kartą apdovanojimus pelniusio partnerio, kuris yra labai vertinamas už tai, kad propaguoja
botaninių  kultūrų auginimą,  tiek  už  tiekimo grandinės skaidrumą.  Ši  žaliava auginama Indijos  dirbamose žemėse,
vadovaujantis  gera  žemės  ūkio  praktika.  „Nutrition  Business  Journal“  (vert.  Mitybos  verslo  žurnalas)  jį  du  kartus
apdovanojo  kaip  ingredientą.  Jis  taip  pat  nėra  genetiškai  modifikuojamas,  ir  yra  gaunamas  iš  tvarių  šaltinių.  Prieš
įsigydami,  mes  visada  įsitikiname,  ar  taip  yra  iš  tikrųjų!  

PAGRINDINIAI INGREDIENTAI: 

Veikliosios medžiagos: Dienos porcijoje (1 kapsulė)
Ciberžolės ekstraktas
- kurkuminoidų jame

285 mg
260 mg

Imbieras 236 mg

 

INGREDIENTAI:

Ciberžolės (Curcuma longa) šakniastiebių ekstraktas, imbiero (Zingiber officinale) šakniastiebių milteliai, ryžių
koncentratas, tirštiklis (celiuliozė), juodųjų pipirų (Piper nigrum) vaisių ekstraktas, augalinė kapsulė [rišiklis



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

(hipromeliozė), vanduo]. 

REKOMENDUOJAMA SUVARTOTI PORCIJA PER DIENĄ: 
Vartoti po 1 kapsulę per dieną. 

Neviršykite rekomenduojamų suvartoti porcijų per dieną! Jei vartojate vaistus, prieš vartodami šį papildą pasitarkite su
gydytoju arba vaistininku. Maisto papildas negali būti naudojamas kaip įvairialypės mitybos pakaitalas. 

Buteliukas sandariai uždarytas. Nevartokite papildo, jei vidinis sandariklis pažeistas arba jo nėra. Galiojimo datą ir
partijos numerį rasite buteliuko apačioje. Laikykite vėsioje ir sausoje vietoje. Laikykite mažiems vaikams nepasiekiamoje
vietoje! 

https://sellingo.pl

